
   
 

 

 
                                                                                                  
           Warszawa, dnia 16 sierpnia 2010 r 
Szanowni Państwo, 

 
Rekopol Organizacja Odzysku S. A. oraz Stowarzyszenie Polska Koalicja Przemysłowa na Rzecz 
Opakowań Przyjaznych Środowisku EKO-PAK przy wsparciu finansowym Narodowego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej mają zaszczyt zaprosić Państwa na Konferencję  
Międzynarodową:  
 

OBOWIĄZKI PRZEDSI ĘBIORCÓW W ZAKRESIE GOSPODARKI OPAKOWANIAMI 
I ODPADAMI OPAKOWANIOWYMI 

W ŚWIETLE PLANOWANYCH, ZASADNICZYCH ZMIAN REGULACJI PR AWNYCH 
 
Honorowy patronat nad przedsięwzięciem objął Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Środowiska Pan 
Bernard Błaszczyk, a patronat prasowy dziennik „Rzeczpospolita”. 
 
Konferencja odbędzie się w dniu 23 września 2010 r. (czwartek) w hotelu Jan III Sobieski  
w Warszawie.  
 
Spotkanie poświęcone będzie przedstawieniu załoŜeń do projektu ustawy o gospodarce 
opakowaniami i odpadami opakowaniowymi oraz ustawy o odpadach i skutków wprowadzenia 
zamierzonych zmian dla przedsiębiorców. Propozycje zawarte w załoŜeniach w istotny sposób 
mogą wpływać na funkcjonowanie polskiego systemu gospodarki odpadami opakowaniowymi. 
Ponadto ze względu na oparcie tych rozwiązań na niektórych mechanizmach obowiązujących  
w Wielkiej Brytanii omówione zostaną, szerzej niŜ dotychczas, takŜe doświadczenia 
reprezentantów systemu brytyjskiego w transpozycji Dyrektywy opakowaniowej 94/62.  
 
W związku z rosnącym zainteresowaniem problematyką społecznej odpowiedzialności biznesu  
w II części przedstawiciele róŜnych środowisk omówią znaczenie działań edukacyjnych  
i informacyjnych w ramach tego obszaru działalności przedsiębiorców. TakŜe i ta sesja poparta 
będzie konkretnymi przykładami dotychczasowych doświadczeń, m.in. przedsiębiorców. 
 
Szczegółowy program wydarzenia znajdziecie Państwo w załączeniu. 
 

Prosimy o potwierdzenie udziału w konferencji na załączonym formularzu zgłoszeniowym pod 
numerem faxu: (22) 436-78-34 lub drogą elektroniczną na adres: i.sierputowska@rekopol.pl  

  
Uczestnictwo w konferencji jest bezpłatne. Ze względu na ograniczoną ilość miejsc o udziale  
w spotkaniu zadecyduje kolejność nadsyłanych zgłoszeń.  
 
Licząc na Państwa obecność łączę wyrazy szacunku, 
 
 
 
Piotr Szajrych         Agnieszka Jaworska 
Prezes Zarządu        Dyrektor Generalny 
Rekopol Organizacja Odzysku S.A.     Stowarzyszenie EKO-PAK 


